

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730010164 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení ekonomických systémů a evidence ma
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
77	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 čirá		ks	1	21,18	2	42,36Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	1	12,71Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát kouřová		ks	1	13,43	4	53,72Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita oranžová		ks	1	6,17	2	12,34Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	1	17,67Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	5	12,10Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	3	15,24Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	1	4,48Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	3	12,72Kč
175	rychlouzača s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	4	25,16Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	3	25,41Kč
389	náplň velkoobjemová kovová	modrá	ks	1	2,90	1	2,90Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
474	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A5		bal	100	13,19	1	13,19Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	4	42,60Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	1	4,24Kč
536	obálka bublinková, vnitřní formát 150 x 21: bílá		ks	1	1,82	10	18,20Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x bílá		ks	1	3,39	10	33,90Kč
550	rychlouzavírací sáčky plastové 15 x 10 cm čirá		bal	100	18,76	1	18,76Kč
551	rychlouzavírací sáčky plastové 8 x 12 cm čirá		bal	100	13,67	1	13,67Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	1	41,14Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	2	24,68Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	2	42,10Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	2	13,06Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	1	15,00Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	2	28,56Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	1	15,00Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	1	28,07Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 730010164 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení ekonomických systémů a evidence ma
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							867,39Kč

Konec sestavy
